



DFD (DOCUMENTO FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA)

DATA DE EMISSÃO: 27/04/2023

ANEXO I

SOLICITAÇÃO N°: 011/2023

1. IDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE DA DEMANDA

Nome Requirante: CELSO ROGÉRIO DA ROCHA

Matricula: 004

Setor / Depto Demandante: DEPARTAMENTO DE ALMOXARIFADO

Cargo/Função: AGENTE ADMINISTRATIVO

2. IDENTIFICAÇÃO DA DEMANDA - OBJETO

SOLICITO A AQUISICAO DE TONERS, TINTAS E CARTUCHOS DE CILINDROS PARA AS IMPRESSORAS DOS SETORES ADMINISTRATIVOS E GABINETES DOS VEREADORES DESTA CAMARA MUNICIPAL.

2.1 TIPO DE CONTATRAÇÃO - OBJETO

() Prestação de Serviço não continuado; () Obras e serviço de Engenharia;

() Prestação de Serviço continuado; (X) Material de consumo; () Material permanente / equipamento.

3. JUSTIFICATIVA da necessidade da contratação considerando o Planejamento Estratégico, se for o caso:

A AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS, TINTAS E TORNES É IMPRESCINDÍVEL À CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT, PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DE FORNECIMENTO INTERNO, BEM COMO, PARA DAR ATENDIMENTO, DE FORMA SATISFATÓRIA, ÀS CONSTANTES DEMANDAS DOS SETORES/GABINETES DESSA UNIDADE GESTORA, NA OBTENÇÃO DE MATERIAIS PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS E A MANUTENÇÃO DO ESTOQUE.

4. RESULTADOS A SEREM ALCANÇADOS

SUPRIR A DEMANDA DOS SETORES DO LEGISLATIVO, MANTENDO ASSIM, O BOM FUNCIONAMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

5. DESCRIÇÕES E QUANTIDADES (Materiais ou Serviços)

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	MARCA (SE APLICÁ VEL padrão)	QUAN T.	PESQUISA DE PREÇO (local) Anexar PDF	VALO R UN	VALOR TOTAL
168078	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127 (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)		30 UN	EM ANEXO	48,09	1.442,70
168079	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132 (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)		30 UN	EM ANEXO	48,60	1.458,00





2766	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BRTOHER DCP8 8157DN 12K (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)	20 UN	EM ANEXO	75,00	1.500,00
168474	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)	10 UN	EM ANEXO	85,71	857,10
168081	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP426DW 9K (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)	10 UN	EM ANEXO	90,86	908,60
168077	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP1512 (ORIGINAL OU COMPATÍVEL)	15 UN	EM ANEXO	34,64	519,60
168082	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW 12K (ORIGINAL)	08 UN	EM ANEXO	882,02	7.056,16
168475	CARTUCHO DE CILINDRO LEXMARK MB2236ADW	04 UN	EM ANEXO	775,80	3.103,20
168576	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1512	04 UN	EM ANEXO	68,67	274,68
168586	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP8157DN	04 UN	EM ANEXO	104,42	417,68
168575	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER MFC L6902DW	04 UN	EM ANEXO	101,90	407,60
168397	REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA EPSON - TINTA COR PRETO 544 - ORIGINAL	50 UN	EM ANEXO	61,29	3.064,50
168577	REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA EPSON - TINTA COR CIANO 544 - ORIGINAL	25 UN	EM ANEXO	61,29	1.532,25
168578	REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA EPSON - TINTA COR MAGENTA 544 - ORIGINAL	25 UN	EM ANEXO	61,29	1.532,25
168579	REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA EPSON - TINTA COR AMARELO 544 - ORIGINAL	25 UN	EM ANEXO	61,29	1.532,25



168396	RECARGA TINTA PRETA PARA IMPRESSORA EPSON MODELO 504- ORIGINAL		03 UN	EM ANEXO	76,81	230,43
168583	RECARGA TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON MODELO 504- ORIGINAL		02 UN	EM ANEXO	67,45	134,90
168584	RECARGA TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON MODELO 504- ORIGINAL		02 UN	EM ANEXO	67,45	134,90
168585	RECARGA TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA EPSON MODELO 504- ORIGINAL		02 UN	EM ANEXO	67,45	134,90
168399	RECARGA TINTA PRETA PARA IMPRESSORA EPSON MODELO T664- ORIGINAL		03 UN	EM ANEXO	61,06	183,18
168580	RECARGA TINTA CIANO PARA IMPRESSORA EPSON MODELO T664- ORIGINAL		02 UN	EM ANEXO	61,06	122,12
168581	RECARGA TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON MODELO T664- ORIGINAL		02 UN	EM ANEXO	61,06	122,12
168582	RECARGA TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA EPSON MODELO T664- ORIGINAL		02 UN	EM ANEXO	61,06	122,12
			TOTAL		26.791,24	

OBS: site disponível para pesquisa código item em: <https://catalogo.compras.gov.br/cnbs-web/busca>;
<https://radar.tce.mt.gov.br/extensions/radar/radar.html> <https://www.gov.br/compras/pt-br/transparencia/painel-de-precos>
<https://servicos.tce.mt.gov.br/consulta-item> <https://cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao>

6. Observações Gerais:

6.1 . PRAZO DE ENTREGA/ EXECUÇÃO:

O PRAZO DE ENTREGA DOS BENS SERÁ DE ATÉ 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA PARTE VENCEDORA, EM HORÁRIO DE EXPEDIENTE (7:00 ÀS 13:00), DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA.

6.2 . LOCAL E HORÁRIO ENTREGA/ EXECUÇÃO:

CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, DAS 7H AS 13H





**7. DEPARTAMENTO DE COMPRAS - INDICAÇÃO DE EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA
CONTRATAÇÃO (mínimo 3 servidores)**

Equipe de Planejamento da Contratação os servidores abaixo relacionados para elaboração do ETP, TR e GR, quando for o caso:

Membro 01 –


Membro 02 –




Membro 03 –

8. ASSINATURA DO REQUISITANTE:

Assinatura


Responsável Setor Demandante















Digite aqui o que você procura

[Nossas Lojas](#) | [Busca de Cartuchos](#) | [Pedidos e Trocas](#) | [Atendimento](#)

 [Selecione o Endereço de entrega](#)

Você ganhou FRETE GRÁTIS na sua compra!

Meu Carrinho

- | | | | |
|---|---|---|---------------------|
|  | Garrafa para Ecotank preto T544 - T544120 - Epson PT 1 UN | 50  | R\$ 62,90 |
| | | | R\$ 3.145,00 |
|  | Garrafa para Ecotank preto T664 - T664120AL - Epson PT 1 UN | 3  | R\$ 62,90 |
| | | | R\$ 188,70 |
|  | Garrafa para Ecotank preto T504 - T504120AL - Epson CX 1 UN | 3  | R\$ 72,90 |
| | | | R\$ 218,70 |
|  | Garrafa para Ecotank magenta T504 - T504320AL - Epson CX 1 UN | 2  | R\$ 62,90 |
| | | | R\$ 125,80 |
|  | Garrafa para Ecotank ciano T504 - T504220AL - Epson CX 1 UN | 2  | R\$ 62,90 |
| | | | R\$ 125,80 |
|  | Garrafa para Ecotank amarelo T504 - T504420AL - Epson CX 1 UN | 2  | R\$ 62,90 |



 Garrafa para Ecotank magenta T544 - T544320 - Epson PT 1 UN

25 [remove](#)

R\$ 62,90

R\$ 1.572,50

 Garrafa para Ecotank amarelo T544 - T544420 - Epson PT 1 UN

25 [remove](#)

R\$ 62,90

R\$ 1.572,50

 Garrafa para Ecotank ciano T544 - T544220 - Epson PT 1 UN

25 [remove](#)

R\$ 62,90

R\$ 1.572,50

 Garrafa para Ecotank amarelo T664 - T664420AL - Epson PT 1 UN

2 [remove](#)

R\$ 62,90

R\$ 125,80

 Garrafa para Ecotank magenta T664 - T664320AL - Epson PT 1 UN

2 [remove](#)

R\$ 62,90

R\$ 125,80

 Garrafa para Ecotank ciano T664 - T664220AL - Epson PT 1 UN

2 [remove](#)

R\$ 62,90

R\$ 125,80

Digite o seu CEP para calcular o valor do frete: 78580-000

[Calcular Frete](#)

[Continuar Comprando](#)

[Limpar Carrinho](#)

Resumo do Pedido

SubTotal

R\$ 9.024,70

Frete no Site

Frete Grátis

Receba em até 22 dias úteis

Total**R\$ 9.024,70****Total à Vista****R\$ 9.024,70****Finalizar compra no site****Institucional**

Sobre a Kalunga
Lojas Kalunga
Trabalhe Conosco








Vendas para Empresas

Fale Conosco
Mapa do Site
Serviços Kalunga
Kalunga Copy&Print
Assessoria de Imprensa

Dúvidas

Como funciona a loja
Dúvidas sobre cadastro
Preços e pagamento na loja virtual
Acompanhamento, alteração e entrega dos pedidos
Devolução e troca
Segurança
Nota Fiscal Eletrônica
Produtos por Download
Política de Privacidade

Redes Sociais

 Instagram
 Facebook
 Twitter
 Blog Kalunga
 TikTok
 Youtube
 LinkedIn

Formas de Pagamento

Cartões de crédito: Visa, MasterCard, Diners Club, Hiper, American Express e Elo

Boleto Bancário, PIX e Pagamento Faturado

Débito Online: Itaú, Banco do Brasil e Visa Electron

Certificados e Segurança

Certisign Reclame Aqui eBit

Os preços, promoções, condições de pagamento, frete e estoque são válidos apenas para compras pelo site. No caso de diferença de preço no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Não abrimos embalagens.

Kalunga SA - CNPJ: 43.283.811/0001-50 - Endereço: Rua da Mooca, 766 - São Paulo - SP - CEP: 03104-010





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Em cumprimento às exigências e formalidades legais pertinentes em vigor, com especificidade do disposto na lei federal de nº 8.666/93 e 14133/2021 e suas alterações posteriores, **solicitamos a Vossa Senhoria orçamento/cotação de preços dos produtos e/ou serviços abaixo relacionados, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alta Floresta/MT:**

Vossa Senhoria poderá fornecer o orçamento em papel timbrado da empresa, bloco de orçamentos ou similares, ou ainda **preencher os campos abaixo.**

OBSERVAÇÃO: os orçamentos deverão ser encaminhados ao Setor de Aquisições; aos cuidados de Sérgio Luiz Brunca Junior telefone: (66) 3521-5030; e-mail: compras@altafloresta.mt.leg.br

406

Empresa: <i>Pamiyt Cortuchov</i>	CNPJ: <i>04.975.412/0003-06</i>
Endereço: <i>Av Ariosto da Riva 2935, Centro</i>	Cidade/Estado: <i>Alta Floresta/MT</i>
Telefone: <i>66 3521-8649 / 66 98402-8649</i>	Email: <i>pamiyt@bol.com.br</i>

DATA ESTIMADA E LOCAL PARA A ENTREGA:

Prazo de entrega: A entrega dos produtos deverá ocorrer conforme solicitado, juntamente com a nota fiscal do produto e/ou serviço. Quanto aos serviços de recarga a empresa ficará responsável em efetuar o trajeto dos itens entre a empresa e a Câmara Municipal.

Local de entrega: Câmara Municipal de Alta Floresta, em Alta Floresta/MT (sem qualquer ônus para a Câmara Municipal).

Pagamento: O pagamento deverá ser efetuado via transferência bancária no prazo máximo de até 24 horas a contar do ato de entrega da nota fiscal.

DESCRIPTIVOS TÉCNICOS

Item	Descrição do Serviço	Und	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONNER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127 (original ou compatível)	UN	30	<i>50.00</i>	<i>1.500,00</i>
2	TONNER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132 (original ou compatível)	UN	30	<i>50.00</i>	<i>1.500,00</i>
3	TONNER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP8157DN 12K (original ou compatível)	UN	20	<i>90.00</i>	<i>1.800,00</i>
4	TONNER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L6250DN 12K (original ou compatível)	UN	10	<i>85.00</i>	<i>850,00</i>
5	TONNER IMPRESSORA HP M426DW 9K (original ou compatível)	UN	10	<i>120.00</i>	<i>1.200,00</i>
6	TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP1512 (original ou compatível)	UN	15	<i>45.00</i>	<i>675,00</i>
7	TONNER IMPRESSORA LEXMARK MB2236ADW 12K (original)	UN	8	<i>1100.00</i>	<i>8.800,00</i>
8	CARTUCHO DE CILINDRO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UN	4	<i>899.00</i>	<i>3.596,00</i>
9	CARTUCHO DE CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UN	4	<i>61.00</i>	<i>244,00</i>
10	CARTUCHO DE CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER DPC8157DN	UN	4	<i>105.00</i>	<i>420,00</i>





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



11	CARTUCHO DE CILINDRO IMPRESSORA HP M426DW	UN	4	118,00	472,00
12	CARTUCHO DE CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER L6250DN	UN	4	110,00	440,00
13	TINTA EPSON T544 BK ORIGINAL	UN	50	67,50	3.375,00
14	TINTA EPSON T544 C ORIGINAL	UN	25	67,50	1.687,50
15	TINTA EPSON T544 M ORIGINAL	UN	25	67,50	1.687,50
16	TINTA EPSON T544 Y ORIGINAL	UN	25	67,50	1.687,50
17	TINTA EPSON T504 BK ORIGINAL	UN	3	67,50	202,50
18	TINTA EPSON T504 C ORIGINAL	UN	2	67,50	135,00
19	TINTA EPSON T504 M ORIGINAL	UN	2	67,50	135,00
20	TINTA EPSON T504 Y ORIGINAL	UN	2	67,50	135,00
21	TINTA EPSON T664 BK ORIGINAL	UN	3	67,50	202,50
22	TINTA EPSON T664 C ORIGINAL	UN	2	67,50	135,00
23	TINTA EPSON T664 M ORIGINAL	UN	2	67,50	135,00
24	TINTA EPSON T664 Y ORIGINAL	UN	2	67,50	135,00
				TOTAL	38.149,50

CNPJ:04.975.412/0001-06
PAMJET CARTUCHOS REMANUFATURADOS LTDA-ME
Av. Ariosto da Riva nº 2935
Sala A - Centro
CEP:78580-000 - ALTA FLORESTA/MT

Alta Floresta – MT, 25 de Abril de 2023

Assinatura: 

Nome do Responsável: Patrick Lazzeri



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



10	CARTUCHO DE CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER DPC8157DN	UN	4	119,90	479,60
11	CARTUCHO DE CILINDRO IMPRESSORA HP M426DW	UN	4		
12	CARTUCHO DE CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER L6250DN	UN	4	99,90	399,60
13	TINTA EPSON T544 BK ORIGINAL	UN	50	59,90	2995,00
14	TINTA EPSON T544 C ORIGINAL	UN	25	59,90	1497,50
15	TINTA EPSON T544 M ORIGINAL	UN	25	59,90	1497,50
16	TINTA EPSON T544 Y ORIGINAL	UN	25	59,90	1497,50
17	TINTA EPSON T504 BK ORIGINAL	UN	3	99,90	299,70
18	TINTA EPSON T504 C ORIGINAL	UN	2	79,90	159,80
19	TINTA EPSON T504 M ORIGINAL	UN	2	79,90	159,80
20	TINTA EPSON T504 Y ORIGINAL	UN	2	79,90	159,80
21	TINTA EPSON T664 BK ORIGINAL	UN	3	59,90	179,70
22	TINTA EPSON T664 C ORIGINAL	UN	2	59,90	119,80
23	TINTA EPSON T664 M ORIGINAL	UN	2	59,90	119,80
24	TINTA EPSON T664 Y ORIGINAL	UN	2	59,90	119,80
				TOTAL	28942,60

CNPJ

Alta Floresta – MT, 26 de abril de 2023

Assinatura: _____

Nome do Responsável: _____





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Em cumprimento às exigências e formalidades legais pertinentes em vigor, com especificidade do disposto na lei federal de nº 8.666/93 e 14133/2021 e suas alterações posteriores, **solicitamos a Vossa Senhoria orçamento/cotação de preços dos produtos e/ou serviços abaixo relacionados, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alta Floresta/MT:**

Vossa Senhoria poderá fornecer o orçamento em papel timbrado da empresa, bloco de orçamentos ou similares, ou ainda **preencher os campos abaixo.**

OBSERVAÇÃO: os orçamentos deverão ser encaminhados ao Setor de Aquisições; aos cuidados de Sérgio Luiz Brunca Juniors. Telefone: (66) 3521-5030; e-mail: compras@altafloresta.mt.leg.br

1358

Empresa: SOS IMPRESSORAS E INFORMÁTICA	CNPJ: 42.329.152/0001-82
Endereço: TRAVESA U3 – 30	Cidade/Estado: Alta Floresta/MT
Telefone: 66 3521-7709	Email: sosimpressoraseinformatica@gmail.com

DATA ESTIMADA E LOCAL PARA A ENTREGA:

Prazo de entrega: A entrega dos produtos deverá ocorrer conforme solicitado, juntamente com a nota fiscal do produto e/ou serviço. Quanto aos serviços de recarga a empresa ficará responsável em efetuar o trajeto dos itens entre a empresa e a Câmara Municipal.

Local de entrega: Câmara Municipal de Alta Floresta, em Alta Floresta/MT (sem qualquer ônus para a Câmara Municipal).

Pagamento: O pagamento deverá ser efetuado via transferência bancária no prazo máximo de até 24 horas a contar do ato de entrega da nota fiscal.

DESCRIPTIVOS TÉCNICOS

Item	Descrição do Serviço	Und	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TONNER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M127 (original ou compatível)	UN	30	64,90	1947,00
2	TONNER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M1132 (original ou compatível)	UN	30	64,99	1949,70
3	TONNER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP8157DN12K (original ou compatível)	UN	20	99,00	1980,00
4	TONNER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L6250DN 12K (original ou compatível)	UN	10	120,00	1200,00
5	TONNER IMPRESSORA HP M426DW9K (original ou compatível)	UN	10	99,90	999,90
6	TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP1512 (original ou compatível)	UN	15	44,90	673,50
7	TONNER IMPRESSORA LEXMARK MB2236ADW 6K (original)	UN	8	849,00	6792,00
8	CARTUCHO DE CILINDRO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MB2236ADW	UN	4	849,00	3396,00
9	CARTUCHO DE CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP1512	UN	4	79,90	319,60

PEDIDO DE VENDA

CREATIVE COPIAS LTDA

1327

UNIDADE DE NEGÓCIO CREATIVE COPIAS LTDA - MATRIZ	CNPJ 03.769.753/0001-54	Telefone 66 3520 9000	E-mail vendas@creativecopias.com.br
---	----------------------------	--------------------------	--

ENDEREÇO AVENIDA DOS INGAS, 2314 SALA A - SETOR COMERCIAL - SINOP - MT

NÚMERO CC1346679	SEQ 0	CÓDIGO 1346679	DATA DO MOVIMENTO 19/04/2023 13:47	STATUS AGUARDANDO CONFIRMACAO DO PAGAMENTO
---------------------	----------	-------------------	---------------------------------------	---

CLIENTE / FORNECEDOR

NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA	CNPJ / CPF 15.359.482/0001-48	GRUPO
--	----------------------------------	-------

ENDEREÇO AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, 2349	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 78580000
---	-----------------------------	-----------------

MUNICÍPIO ALTA FLORESTA	FONE / FAX (66) 3521-5030	UF MT	INSC. ESTADUAL ISENTO	NRO. DO PEDIDO
----------------------------	------------------------------	----------	--------------------------	----------------

PONTO DE REFERÊNCIA	E-MAIL atendimento@creativecopias.com.br
---------------------	---

ENDEREÇO DE ENTREGA AVENIDA ARIOSTO DA RIVA, 2349 - CENTRO - ALTA FLORESTA - MT - CEP: 78580000 - BR (Comercial)

TRANSPORTADORA

COMERCIALIZAÇÃO

TIPO VENDA	REPRESENTANTE ROSMARI OMISSOLO	CÓDIGO 6
---------------	-----------------------------------	-------------

FORMA DE PAGAMENTO Depósito Bancário Banco do Brasil	CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 19/04/2023	UNIDADE MONETÁRIA REAL
---	-------------------------------------	---------------------------

CÓD.PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	IPI	ICMS SUB	ICMS	UNID.	PREÇO BRU.	DESC. UNIT.	PREÇO LIQ.	QTDE.	VALOR TOTAL
3037	Cartucho de Cilindro Brother DR1060 para Toner TN1060 DCP1512 HL1112 HL1212 DCP1602 Premium 10k	0%	0,00	0%	UN	70,00	4,90	65,10	4,00	260,40
2306	Cartucho de Cilindro Brother DR3302 HL5452 DCP8112 MFC8512 HL 5472 DCP8152 MFC8712 Premium 30k	0%	0,00	0%	UN	95,00	6,65	88,35	4,00	353,40
5676	Cartucho de Cilindro Brother DR3440 DR-3440 DCPL5652DN MFCL5 702DW HLL5102DW Premium	0%	0,00	0%	UN	103,00	7,21	95,79	4,00	383,16
6389	Tinta Epson T504120AL T504120 T504 Preto L4150 L4160 L6191 L6 161 L6171 L14150 Original 127ml	0%	0,00	17%	UN	72,00	5,04	66,96	3,00	200,88
6390	Tinta Epson T504220AL T504220 T504 Ciano L4150 L4160 L6191 L6 161 L6171 L14150 Original 70ml	0%	0,00	17%	UN	64,00	4,48	59,52	2,00	119,04
6391	Tinta Epson T504320AL T504320 T504 Magenta L4150 L4160 L6191 L6161 L6171 L14150 Original 70ml	0%	0,00	17%	UN	64,00	4,48	59,52	2,00	119,04
6392	Tinta Epson T504420AL T504420 T504 Amarelo L4150 L4160 L6191 L6161 L6171 L14150 Original 70ml	0%	0,00	17%	UN	64,00	4,48	59,52	2,00	119,04
6960	Tinta Epson T544120 T544 Preto L3150 L3110 L5190 L3250 L3210 5 190 3150 3110 Original 65ml	0%	0,00	17%	UN	59,00	4,13	54,87	50,00	2.743,50
6961	Tinta Epson T544220 T544 Ciano L3150 L3110 L5190 L3250 L3210 5 190 3150 3110 Original 65ml	0%	0,00	17%	UN	59,00	4,13	54,87	25,00	1.371,75
6962	Tinta Epson T544320 T544 Magenta L3150 L3110 L5190 L3250 L321 0 5190 3150 3110 Original 65ml	0%	0,00	17%	UN	59,00	4,13	54,87	25,00	1.371,75
6963	Tinta Epson T544420 T544 Amarelo L3150 L3110 L5190 L3250 L321 0 5190 3150 3110 Original 65ml	0%	0,00	17%	UN	59,00	4,13	54,87	25,00	1.371,75
1111	Tinta Epson T664120AL T664120 T664 Preto L200 L220 L110 L355 L 555 L396 L455 L365 Original 70ml	0%	0,00	17%	UN	58,00	4,06	53,94	3,00	161,82
1110	Tinta Epson T664220AL T664220 T664 Ciano L200 L396 L110 L355 L555 L455 L365 L220 Original 70ml	0%	0,00	17%	UN	58,00	4,06	53,94	2,00	107,88
1484	Tinta Epson T664320AL T664320 T664 Magenta L200 L396 L220 L11 0 L355 L555 L455 L365 Original 70ml	0%	0,00	17%	UN	58,00	4,06	53,94	2,00	107,88
1108	Tinta Epson T664420AL T664420 T664 Amarelo L200 L375 L220 L11 0 L355 L555 L455 L365 Original 70ml	0%	0,00	17%	UN	58,00	4,06	53,94	2,00	107,88
3034	Toner Compatível com Brother TN1060 DCP1602 DCP1512 DCP1617 NW HL1112 HL1202 HL1212W Premium 1k	0%	0,00	0%	UN	39,00	2,73	36,27	15,00	544,05
5173	Toner Compatível com Brother TN3472 TN3472BR DCP-L5652DN DC P-L5502DN MFC-L6702DW Premium 12k	0%	0,00	0%	UN	97,00	6,79	90,21	10,00	902,10
3286	Toner Compatível com Brother TN780 MFC-8510DN MFC-8520DN M FC-8515DN MFC-8710DW Premium 12k	0%	0,00	0%	UN	75,00	5,25	69,75	17,00	1.185,75
449	Toner Compatível com HP CE285A 285A CE285AB P1102 P1102W M1132 M1210 M1212 M1130 Premium 1.8k	0%	0,00	0%	UN	59,00	4,13	54,87	30,00	1.646,10
5391	Toner Compatível com HP CF226X CF226 CF226X M426 M402 M42 6FDW M426DW M402DN Premium 9k	0%	0,00	0%	UN	105,00	7,35	97,65	10,00	976,50
3296	Toner Compatível com HP CF283A 83A M127FN M127FW M125 M20 1 M225 M226 M202 M201DW Premium 1.5k * Rolo Transferência	0%	0,00	0%	UN	59,00	4,13	54,87	30,00	1.646,10
7218	Toner Lexmark B224000 B224 B2236DW MB2236ADW Original 1.2 K	0%	0,00	0%	UN	423,00	29,61	393,39	1,00	393,39
TOTAL									268,00	16.193,16

TAXA DE CONVERSÃO	1,00	VALOR EM REAIS	16.193,16	FRETE	0,00	IPI	0,00	ICMS SUB	0,00	ENCARGOS	0,00	VALOR TOTAL	16.193,16
-------------------	------	----------------	-----------	-------	------	-----	------	----------	------	----------	------	-------------	-----------



PEDIDO DE VENDA

CREATIVE COPIAS LTDA

1328

UNIDADE DE NEGÓCIO CREATIVE CÓPIAS LTDA - FILIAL ES	CNPJ 03.769.753/0003-16	Telefone	E-mail
--	----------------------------	----------	--------

ENDEREÇO
ROD. GOVERNADOR MÁRIO COVAS, S/N KM 279, SALA 176 - TERMINAL INTERMODAL DA SERRA - SERRA - ES

NÚMERO CE1346833	SEQ 0	CÓDIGO 1346833	DATA DO MOVIMENTO 20/04/2023 09:13	STATUS AGUARDANDO CONFIRMACAO DO PAGAMENTO
---------------------	----------	-------------------	---------------------------------------	---

CLIENTE / FORNECEDOR

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA	CNPJ / CPF 15.023.906/0001-07	GRUPO
--	----------------------------------	-------

ENDEREÇO TRAVESSA ALVARO TEIXEIRA COSTA, 50	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 78580000
--	-----------------------------	-----------------

MUNICÍPIO ALTA FLORESTA	FONE / FAX (66)3512-3100	UF MT	INSC. ESTADUAL ISENTO	NRO. DO PEDIDO
----------------------------	-----------------------------	----------	--------------------------	----------------

PONTO DE REFERÊNCIA	E-MAIL secretariadacidadeaf@hotmail.com
---------------------	--

ENDEREÇO DE ENTREGA
TRAVESSA ALVARO TEIXEIRA COSTA, 50 - CENTRO - ALTA FLORESTA - MT - CEP: 78580000 - BR (Comercial)

TRANSPORTADORA
MIRA OTM TRANSPORTES LTDA / MIRA

COMERCIALIZAÇÃO

TIPO VENDA	REPRESENTANTE ROSMARI OMISSOLO	CÓDIGO 6
---------------	-----------------------------------	-------------

FORMA DE PAGAMENTO Depósito Bancário Banco do Brasil	CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 20/04/2023	UNIDADE MONETÁRIA REAL
---	-------------------------------------	---------------------------

CÓD.PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	IPI	ICMS SUB	ICMS	UNID.	PREÇO BRU.	DESC. UNIT.	PREÇO LIQ.	QTDE.	VALOR TOTAL
7691	Cartucho de Cilindro Lexmark B220Z00 MB2236ADW B2236DW Original 12k	0%	0,00	12%	UN	623,00	43,61	579,39	4,00	2.317,56
8099	Toner Lexmark B224X00 B224X B2236DW MB2236ADW MB2236ADWE Original 6k	0%	0,00	12%	UN	749,55	52,47	697,08	8,00	5.576,65
TOTAL									12,00	7.894,21

TAXA DE CONVERSÃO	1,00	VALOR EM REAIS	7.894,21	FRETE	224,15	IPI	0,00	ICMS SUB	0,00	ENCARGOS	0,00	VALOR TOTAL	8.118,36
-------------------	------	----------------	----------	-------	--------	-----	------	----------	------	----------	------	-------------	----------



430236



Meu carrinho

Continuar



Toner Compatível com HP P1109W P1109 PrintLoja

Ref. 21285C
Marca: Premium

Frete Grátis Acima de R\$ 299, ✓

- 30 +

R\$ 1.182,00
(R\$ 39,40 cada)



TONER COMPATÍVEL COM HP CF226A 226A CF226AB M426FDW M426DW M402DN M402N M402DNE 3.1K

Ref. 21226A
Marca: Premium

Frete Grátis Acima de R\$ 299, ✓

- 10 +

R\$ 686,30
(R\$ 68,63 cada)



Toner Compatível com HP CZ183A M127FW PrintLoja

Ref. 21283F
Marca: Premium

Frete Grátis Acima de R\$ 299, ✓

- 30 +

R\$ 1.182,00
(R\$ 39,40 cada)



Toner Compatível com Brother TN3472 PrintLoja

Ref. 293472
Marca: Premium

Frete Grátis Acima de R\$ 299, ✓

- 10 +

R\$ 735,90
(R\$ 73,59 cada)



Toner Compatível com Brother TN1060 PrintLoja

Ref. 291060
Marca: Premium

Frete Grátis Acima de R\$ 299, ✓



- 15 +

R\$ 439,35

(R\$ 29,29 cada)

**Toner Compatível com Brother DCP 8157DN PrintLoja**Ref. 293392A
Marca: Premium

Frete Grátis Acima de R\$ 299. ✓

- 20 +

R\$ 825,00

(R\$ 41,25 cada)

Frete**Alta Floresta - MT**

78580-000

[Alterar CEP](#)Você ganhou **FRETE GRÁTIS!**

Selecione uma forma de envio abaixo:

FRETE GRÁTIS

Previsto para 02/05/2023 até 30/05/2023

Grátis**FRETE GRÁTIS**

Prazo de entrega de 22 dias úteis após o envio.

Grátis**Transportadora**

Prazo de entrega de 10 dias úteis após o envio.

R\$ 247,61[Ver detalhes das formas de envio](#)**Resumo do pedido**

Subtotal

R\$ 5.050,55**Total do pedido****R\$ 5.050,55**R\$ 4.545,50 no boleto com desconto
ou 6x sem juros de R\$ 841,76 no cartão de crédito

Possui cupom? Utilize-o na página de pagamento e aproveite!

[Continuar](#)

Escolher mais produtos

ATENDIMENTO

 (44) 3046-4284

sac@printloja.com.br

Atendimento de Segunda a Sexta - 8h às 18h.

SEGURANÇA








PRINT LOJA EIRELI, CNPJ: 13.767.805/0001-07, AVENIDA DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF, 6178/MARINGÁ-PR, CEP: 87083-304, TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUÇÃO TOTAL OU PARCIAL. PREÇOS E ESTOQUE SUJEITOS A ALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

TECNOLOGIA TRAYCOMMERCE



372

PRODUTO	REFERÊNCIA	CÓD. INTERNO	PREÇO
 Toner Brother Preto Maxprint - TN-1060 - 5612948	5612948	38509	R\$ 17,72
 Toner HP 85 Preto Maxprint - CE-285A	5610907	38491	R\$ 33,75
 Toner HP 83 - CF283A Preto Maxprint - 5613270	5613270	38494	R\$ 31,27
 Toner HP 26 CF226X Preto Monocrom Potencial Suprimentos 124654	CF-226X	124654	R\$ 68,14
 Toner Brother Preto Maxprint - TN-3472/880 DCPL5502DN DCPL5602DN MFCL5802DW MFCL5902DW MFCL6702DW HLL6202DW	TN-3472/880	135175	R\$ 59,76

LEBLON TECNOLOGIA E COMPUTADORES LTDA

CNPJ: 01.426.365/0001-45 | Inscrição Estadual: 13.170.702-7

Avenida Miguel Sutil, 4290, Jardim Leblon, MT, Brasil, CEP 78060-000

** Preços sem ST/DIFAL

*** Preço para empresas (CNPJ) Revendedor cadastrado.



Contato:
Sergio
(66) 96502961



DFD (DOCUMENTO FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA)

DATA DE EMISSÃO: 16/03/2023

ANEXO I

SOLICITAÇÃO Nº: 004/2023

1. IDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE DA DEMANDA

Nome Requirante: CELSO ROGÉRIO DA ROCHA

Matricula: 004

Setor / Depto Demandante: ALMOXARIFADO

Cargo/Função: SECRETARIO DE DIVISAO DE COMPRAS

2. IDENTIFICAÇÃO DA DEMANDA - OBJETO

SOLICITO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCRITÓRIO PARA SEREM UTILIZADOS NESTA CÂMARA MUNICIPAL.

2.1 TIPO DE CONTRATACÃO - OBJETO

() Prestação de Serviço não continuado; () Obras e serviço de Engenharia;
() Prestação de Serviço continuado; (X) Material de consumo; () Material permanente / equipamento.

3. JUSTIFICATIVA da necessidade da contratação considerando o Planejamento Estratégico, se for o caso:

MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, NECESSÁRIOS PARA O BOM FUNCIONAMENTO DOS DEPARTAMENTOS DESTA CÂMARA MUNICIPAL E MANUTENÇÃO DO ESTOQUE.

4. RESULTADOS A SEREM ALCANÇADOS

MANTER O CORRETO FUNCIONAMENTO DOS DEPARTAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL.

5. DESCRIÇÕES E QUANTIDADES (Materiais ou Serviços)

ITEM/ CÓDIGO	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	MARCA (SE APLICÁVEL padrão)	QUANT.	PESQUISA DE PREÇO (local) Anexar PDF	VALOR UN	VALOR TOTAL
167870	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA		06 UN	EM ANEXO	69,14	414,84
1084	GRAMPO 26/6		10 CX	EM ANEXO	8,13	81,30
3173	CLIPS 2/0- 100 UNID		40 CX	EM ANEXO	6,87	274,80
3957	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL.		03 PCT COM 50 PASTA S	EM ANEXO	455,88	1.367,64
1080	COLA BRANCA 90 GR		10 UN	EM ANEXO	.3,95	39,50





3857	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIQUE DE METAL NA COR TRANSPARENTE	05 UN		EM ANEXO	31,78	158,90	
1081	CORRETIVO DE FITA	10 UN		EM ANEXO	9,24	92,40	
3966	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	10 PCT COM 4 UN		EM ANEXO	9,50	95,00	
2738	GRAMPO TRILHO PLASTICO	10 PCT		EM ANEXO	22,75	227,50	
651	PASTAS SUSPENSAS	50 UN		EM ANEXO	4,69	234,50	
3961	PAPEL SULFIT GRAMATURA 75G /M2 A4	15 CX		EM ANEXO	292,48	4.387,20	
3112	PRENDEDOR DE PAPEL	50 UN		EM ANEXO	1,79	89,50	
3967	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	03 CX		EM ANEXO	82,50	247,50	
2652	PASTA CATÁLOGO FORMATO 50 ENVELOPES	02 UN		EM ANEXO	35,26	70,52	
1458	PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES	02 UN		EM ANEXO	45,00	90,00	
167694	CANETA MARCA TEXTO - DE PLASTICO, 0,7MM, AMARELA	10 CXA COM 12 UN		EM ANEXO	23,62	236,20	
168549	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	05 UN		EM ANEXO	46,45	232,25	
		TOTAL					8.339,55

OBS: site disponível para pesquisa código item em: <https://catalogo.compras.gov.br/cnbs-web/busca>;
<https://radar.tce.mt.gov.br/extensions/radar/radar.html> <https://www.gov.br/compras/pt-br/transparencia/painel-de-precos>
<https://servicos.tce.mt.gov.br/consulta-item> <https://cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao>



6. Observações Gerais:

6.1 . PRAZO DE ENTREGA/ EXECUÇÃO:

O PRAZO DE ENTREGA DOS BENS SERÁ DE ATÉ 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA PARTE VENCEDORA, EM HORÁRIO DE EXPEDIENTE (7:00 ÀS 13:00), DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

6.2 . LOCAL E HORÁRIO ENTREGA:

CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA, DAS 7H AS 13H

7. DEPARTAMENTO DE COMPRAS - INDICAÇÃO DE EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA CONTRATAÇÃO (mínimo 3 servidores)

Equipe de Planejamento da Contratação os servidores abaixo relacionados para elaboração do ETP, TR e GR, quando for o caso:

Membro 01 –

Membro 02 –

Membro 03 –

8. ASSINATURA DO REQUISITANTE:

Assinatura

Responsável Setor Demandante



Home > Editais

Aviso de Contratação Direta nº 77/2023

Última atualização: 29/03/2023

Local: Senador Canedo/GO **Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO **Unidade compradora:** 1 - CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO
Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 75, II **Tipo:** Aviso de Contratação Direta **Modo de Disputa:** Dispensa Com Disputa

Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 29/03/2023 **Situação:** Divulgada no PNCP **Data de início de recebimento de propostas:** 14/02/2023 08:52 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 28/03/2023 11:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 04418115000151-1-000021/2023 **Fonte:** CENTI

Objeto:

MATERIAL DE EXPEDIENTE

Informação complementar:

aquisição de material de expediente para a Câmara Municipal de Senador Canedo.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 57.067,05

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA

R\$ 55.250,85

Itens Arquivos Histórico

Nome :	Data :	Tipo :	Baixar :
ATO DA DISPENSA DE LICITACAO	29/03/2023	Outros Documentos	
AVISO CONTRATAÇÃO	29/03/2023	Aviso de Contratação Direta	
TERMO DE REFERENCIA	29/03/2023	Termo de Referência	

Exibir 1-3 de 3 itens

Página < >

< Voltar



Chamado pelo edital nº 14.133/2021, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) - dispõe a divulgação pública e obrigatória dos atos e fatos referentes a contratos administrativos celebrados pela municipalidade.

É gerido pelo Comitê Gestor do Portal Nacional de Contratações Públicas, um consórcio deliberativo com as prerrogativas estabelecidas na Decreto nº 10.754, de 3 de agosto de 2021.

O documento desta página do Portal Nacional de Contratações Públicas contém o conteúdo de uma publicação direta feita disponibilizando notas indicadas a serem avaliadas e emitidas.

A aquisição, fidelização e veracidade das informações e dos dados relativos as contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

<http://portaldecompras.com.br>

0800 870 8001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Senador Canedo, 29 de março de 2023.



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO
Número do processo: 77/2023

436237

Data Hora: 14/02/2023

Modalidade: Dispensa

Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Empresa: C&A ARMARINHOS E PAPELARIA LTDA

CNPJ/CPF: 02.894.612/0001-09

Representante:

CPF:

Status: Sócio

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor unitário	Valor total
1	1	PAPEL SULFITE OFICIO BRANCO CAIXA COM 10 UNIDADES	CX		3,0000	245,0000	735,0000
1	2	PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 UNIDADES	CX		140,0000	239,9000	33.586,0000
1	3	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50X1	UN		10,0000	52,5000	525,0000
1	4	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 50X01	CX		5,0000	40,6300	203,1500
1	5	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 50X1	CX		4,0000	40,6300	162,5200
1	6	LAPIS PRETO N° 2 CAIXA 144X1	UN		3,0000	51,0000	153,0000
1	7	GRAMPEADOR GRANDE 100 FOLHAS PROFISSIONAL	UN		5,0000	54,9500	274,7500
1	8	GRAMPEADOR METAL PARA30 FLS	UN		10,0000	19,6200	196,2000
1	9	COLA BASTAO 20 GR C/12	MT		5,0000	43,2000	216,0000
1	10	MARCA TEXTO AMARELO 12X1	CX		10,0000	16,8000	168,0000
1	11	CLIPES 2.0 GALVANIZADO CAIXA 500G	CX		30,0000	11,1000	333,0000
1	12	CLIPS AÇO GALVANIZADO N° 03 CAIXA 500G	CX		20,0000	11,1000	222,0000
1	13	CLIPS AÇO GALVANIZADO N°06 CX 500G	CX		10,0000	16,9900	169,9000
1	14	ENVELOPE KRAFT OFICIO C/ 250 UN	CX		7,0000	66,8800	468,1600
1	15	ENVELOPE KRAFT A4 C/250 UNIDADES	CX		7,0000	79,5000	556,5000
1	16	REGUA CRISTAL 30 CM	UN		50,0000	1,2000	60,0000
1	17	GRAMPO METAL GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR CX 5.000 UN	CX		25,0000	4,5000	112,5000
1	18	EXTRATOR DE GRAMPO INOX	UN		50,0000	6,1000	305,0000
1	19	FITA ADESIVA CREPE 18X50 PCT 06 UN	UN		10,0000	20,8800	208,8000
1	20	FITA ADESIVA 45X45 C/04	UNIDADE		25,0000	19,8000	495,0000
1	21	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/06 UN	UNIDADE		20,0000	16,6000	332,0000
1	22	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA 18ML C/12	UN		3,0000	37,0000	111,0000
1	23	PASTA SUSPENSÁ GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE COM 10 UN	UN		20,0000	25,6000	512,0000
1	24	PASTA ARQUIVO TRANSPARENTE COM ELASTICO PCT 10 UN	UN		15,0000	31,2000	468,0000
1	25	PASTA L A4 CRISTAL PCT 10	UN		20,0000	11,0000	220,0000
1	26	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO TIGRADA	UN		20,0000	13,4800	269,6000
1	27	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FLS	UN		5,0000	9,9300	49,6500
1	28	ELASTICO N 18 LATEX FINO PCT 1.000GR	UN		2,0000	18,0000	36,0000
1	29	APONTADOR ESCOLAR COM DEPOSITO CX COM 24 UN	UN		2,0000	25,9200	51,8400
1	30	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA, ARTICULAVEL	UN		8,0000	45,0000	360,0000
1	31	PORTA LAPIS ACRILICO TRIO	UN		15,0000	33,5000	502,5000
1	32	PILHA ALCALINA AA 12 UNID	UN		10,0000	117,5000	1.175,0000
1	33	PILHA ALCALINA AAA 12 UNID	UN		10,0000	24,5400	245,4000
1	34	TECLADO USB ABNT	UNIDADE		10,0000	25,8000	258,0000
1	35	MOUSE OPTICO USB	UN		15,0000	14,5000	217,5000
1	36	PENDRIVE 16 GB	UN		30,0000	22,1500	664,5000
1	37	APARELHO TELEFONICO ANALOGICO	UN		10,0000	56,0000	560,0000
1	38	CALCULADORA DE MESA 12 DIG	UN		20,0000	19,8000	396,0000
1	39	AGENDA TELEFONICA INDICE ALFABETICO DE A-Z	UN		2,0000	38,5900	77,1800
1	40	REFIL DE TONNER BRHOTHER DCP 1602	UN		25,0000	142,4700	3.561,7500
1	41	PRANCHETA PRENDEDOR METAL	UN		20,0000	47,5000	950,0000
1	42	BLOCO DE POST-IT AMARELO PCT	UN		50,0000	3,9900	199,5000
1	43	BLOCO DE PAPEL POST-IT CORES DIVERSAS PCT	UN		30,0000	11,0000	330,0000
1	44	TESOURA AÇO INOXIDAVEL SEM PONTA	UN		20,0000	6,3200	126,4000
1	45	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO AZUL 40ML 12X1	UN		2,0000	44,1500	88,3000
1	46	MOLHA DEDO EM PASTA GLICERINADO	UN		50,0000	2,2900	114,5000
						Valor total do lote	51.827,1000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO
CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO
Número do processo: 77/2023

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtyd	Valor unitário	Valor total
1	47	ESTILETE 18MM CORPO PLASTICO	UN		30,0000	11,0000	330,0000
1	48	TNT ROLO 50 METROS LARGURA 1,40 CORES VARIADAS	UN		2,0000	101,0000	202,0000
1	49	PERFURADOR DE PAPEL DE METAL 30 FOLHAS	UN		10,0000	39,9000	399,0000
1	50	MOUSE PAD	UN		20,0000	34,9900	699,8000
1	51	MALETA ARQUIVO POLIPROPILENO COM ALÇA CAPACIDADE 10 PASTAS	UN		15,0000	30,2300	453,4500
1	52	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR PCT 50 UND	UN		15,0000	14,9000	223,5000
1	53	CAIXA ARQUIVO MORTO PCT 50 UN	UN		5,0000	324,5000	1.622,5000
1	54	PAPEL FOTOGRAFICO TIPO GLOSSY BRILHANTE PCT	UN		5,0000	58,7000	293,5000
Valor total do lote							4.223,7500
Valor total fornecedor							55.250,8500
Total geral							55.250,8500



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Em cumprimento às exigências e formalidades legais pertinentes em vigor, com especificidade do disposto na lei federal de nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, solicitamos a Vossa Senhoria orçamento/cotação de preços dos produtos ou serviços abaixo relacionados:

Vossa Senhoria poderá fornecer o orçamento em papel timbrado da empresa, bloco de orçamentos ou similares, ou ainda **preencher os campos abaixo**.

OBSERVAÇÃO: os orçamentos deverão ser encaminhados ao Setor de Aquisições; aos cuidados de Sergio Luiz Brunca Junior telefone: (66) 3521-5030; e-mail: compras@altafloresta.mt.leg.br

Empresa:	CNPJ:
Endereço:	Cidade/Estado: AF – MT
Telefone:	E-mail:

DATA ESTIMADA E LOCAL PARA A ENTREGA:

Prazo de entrega: A entrega dos produtos deverá ocorrer imediatamente a contar do recebimento da Nota de Empenho ou documento equivalente.

Local de entrega: Câmara Municipal de Alta Floresta, em Alta Floresta/MT (sem qualquer ônus para a Câmara Municipal).

DESCRIPTIVOS TÉCNICOS

Item	Descrição	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
01	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	06		
02	GRAMPO 26/6	10 cx	9,50	95,00
03	CLIPS 2/0- 100 UNID	40cx	10,50	420,00
04	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL	3 PCT COM 50 PASTAS		
05	COLA BRANCA 90 GR	10un	4,00	40,00
06	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR TRANSPARENTE	5un	29,00	145,00



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



07	CORRETIVO DE FITA	10un	13,50	135,00
08	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	10 PCT COM 4	11,00	110,00
09	GRAMPO TRILHO PLASTICO	10pct	8,50	85,00
10	PASTAS SUSPENSAS	50un		
11	PAPEL SULFIT GRAMATURA 75G /M2 A4	10 cx	7,50	75,00
12	PRENDEDOR DE PAPEL	50un	24,00	236,00
13	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	03 CX		
14	PASTA CATÁLOGO FORMATO 50 ENVELOPES	02 UN	37,00	74,00
15	PASTA CATÁLOGO FORMATO 100 ENVELOPES	02 UN		
15	CANETA MARCA TEXTO- DE PLÁSTICO , 0,7 MM, AMARELA	10 CXA COM 12UN	2,50	25,00
16	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO. EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM. COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	05 UN		
TOTAL			R\$ 1.420,00 - 3%	1.377,40

Jayla Barboza de Silva
 CNPJ: 39.420.581/0001-56
 TOK LAR ALTA FLORESTA
 VARIEDADES DOMÉSTICAS LTDA
 Av. Ariosto da Riva Nº 2375 - Setor E
 CEP: 78580-000
 ALTA FLORESTA - MT

Alta Floresta – MT, 12 de Abril de 2023

Assinatura: Jayla Barboza de Silva

Nome do Responsável:

PAPELARIA FLORESTANA - 66 35213555

CNPJ: 36.917.771/0001-95 - IE: 131342916

AVENIDA ARIOSTO DA RIVA 2619

SETOR C

ALTA FLORESTA - MT

pflorestana@bol.com.br**ORÇAMENTO N° 2268329**

A

CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - TEL: 66 35215030

CNPJ: 15.359.482/0001-48

AV ARIOSTO DA RIVA N° 2349

78580-000 - CENTRO

ALTA FLORESTA - MT

Conforme solicitado apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos itens discriminados abaixo.

Item	PRODUTO	Vlr Bruto	Vlr Liquido	Quantidade	Descto	T. Bruto	T. Liquido
001	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000 UND BRW	7,760	7,760	10 CX	0,00	77,60	77,60
002	GRAMPO TRILHO PLASTICO BACCHI BRANCO EST	34,340	34,340	10 PC	0,00	343,40	343,40
003	PASTA SUSP FRAMA MARMORIZADA C/ CAM PROT	4,710	4,710	50 UN	0,00	235,50	235,50
004	PASTA CAT 50 ENV 0.12 OF C/ 4 COLCHETES	38,780	38,780	2 UN	0,00	77,56	77,56
005	MARCA TEXTO MASTERPRINT AMARELO	1,590	1,590	120 UN	0,00	190,80	190,80
006	ETIQUETA MAXPRINT A4 355 31X63,5 27	0,760	0,760	300 UN	0,00	228,00	228,00
007	PREDEDOR DE PAPEL 41MM PRETO KAZ	1,680	1,680	50 UN	0,00	84,00	84,00
008	CLIPS 2/0 GALVANIZADO C/ 100 UND BACCHI	2,900	2,900	40 CX	0,00	116,00	116,00
009	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA FACIL AZ	8,730	8,730	150 UN	0,00	1.309,50	1.309,50
010	COLA BRANCA 90G FRAMA MAXI COLA	3,310	3,310	10 UN	0,00	33,10	33,10
011	FITA CORRETIVA 5MMX6M JOCAR	7,710	7,710	10 UN	0,00	77,10	77,10
012	BOBINA PDV 57X300 TERMICA BRANCA MAXPRIN	43,010	43,010	5 UN	0,00	215,05	215,05
013	PAPEL SULFITE BRANCO A4 75G SLIM (E)	330,000	330,000	10 CX	0,00	3.300,00	3.300,00
014	CX P/ CORRESP TRIPLA MOVEL CRISTAL MAXCR	68,430	68,430	6 UN	0,00	410,58	410,58
015	PRANCHETA OF PLASTICA MAXCRIL CRISTAL PE	20,650	20,650	5 UN	0,00	103,25	103,25
TOTAL				(10 PC, 708 UN, 60 CX)	0,00	6.801,44	6.801,44

Formas de Pagamento	Parcela	Valor	Vencimento
10 DINHEIRO	01	6.801,44	

36.917.771/0001-95

Rosiane Rodrigues de Souza
ROSIANE RODRIGUES DE SOUZA
PAPELARIA FLORESTANA

HC COMERCIO DE PAPEIS LTDA EPP

Av Ariosto da Riva nº 2619

Setor Comercial Setor C

CEP 78 580-000

Alta Floresta, MT



ALTA FLORESTA - MT - 11/04/2023

Orçamento N° 0002268329

Página:

1 de 1



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Em cumprimento às exigências e formalidades legais pertinentes em vigor, com especificidade do disposto na lei federal de nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, **solicitamos a Vossa Senhoria orçamento/cotação de preços dos produtos ou serviços abaixo relacionados:**

Vossa Senhoria poderá fornecer o orçamento em papel timbrado da empresa, bloco de orçamentos ou similares, ou ainda **preencher os campos abaixo.**

OBSERVAÇÃO: os orçamentos deverão ser encaminhados ao Setor de Aquisições; aos cuidados de Sergio Luiz Brunca Junior telefone: (66) 3521-5030; e-mail: compras@altafloresta.mt.leg.br

Empresa: <i>Papilarie florestana</i>	CNPJ: <i>36.917.771/0001-95</i>
Endereço: <i>Ariosto da Riva</i>	Cidade/Estado: AF - MT <i>A.F (MT)</i>
Telefone: <i>66 3521-3555</i>	E-mail: <i>Papilarie florestana</i> <i>Vendas@hotmail.com</i>

DATA ESTIMADA E LOCAL PARA A ENTREGA:

Prazo de entrega:A entrega dos produtos deverá ocorrer imediatamente a contar do recebimento da Nota de Empenho ou documento equivalente.

Local de entrega: Câmara Municipal de Alta Floresta, em Alta Floresta/MT (sem qualquer ônus para a Câmara Municipal).

DESCRIPTIVOS TÉCNICOS

Item	Descrição	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
01	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	06	<i>68,43</i>	<i>410,58</i>
02	GRAMPO 26/6	10 cx	<i>7,76</i>	<i>77,60</i>
03	CLIPS 2/0- 100 UNID	40cx	<i>2,90</i>	<i>116,00</i>
04	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL	3 PCT COM 50 PASTAS	<i>436,50</i>	<i>1.309,50</i>
05	COLA BRANCA 90 GR	10un	<i>3,31</i>	<i>33,10</i>
06	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR TRANSPARENTE	5un	<i>20,65</i>	<i>103,25</i>





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



07	CORRETIVO DE FITA	10un	7,71	77,10
08	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	10 PCT COM 4	- NÃO	-
09	GRAMPO TRILHO PLASTICO	10pct	34,34	343,40
10	PASTAS SUSPENSAS	50un	4,71	235,50
11	PAPEL SULFIT GRAMATURA 75G /M2 A4	10 cx	330,00	3300,00
12	PRENDEDOR DE PAPEL	50un	1,68	84,00
13	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	03 CX	76,00	228,00
14	PASTA CATÁLOGO FORMATO 50 ENVELOPES	02 UN	38,78	77,56
15	PASTA CATÁLOGO FORMATO 100 ENVELOPES	02 UN	- NÃO	-
15	CANETA MARCA TEXTO- DE PLÁSTICO , 0,7 MM, AMARELA	10 CXA COM 12UN	19,08	190,80
16	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	05 UN	43,01	215,05
TOTAL				6.801,44

36.917.771/0001-95

HC COMERCIO DE PAPEIS LTDA EPP

Av. Ariosto da Riva nº 2619
Sala Comercial Setor C

CEP 78.580-000 Alta Floresta MT

Alta Floresta – MT, 11 de abril de 2023

Assinatura:

Rosiane Rodrigues de Souza

Nome do Responsável:

BIG PEL PAPELARIA
Fone : (66) 3521-3470 Vend.:002-KARLA
Cond: 001-A VISTA

Orcamento...: 0643830
Data:13/04/2023 11:14
Folha.....: 001

Cliente.: 00091-CAMARA MUNIC DE ALTA FLOREST Fantasia: CAMARA MUNIC DE ALTA F
Endereco: AV ARIOSTO DA RIVA N 2349 2349 Bairro: CENTRO
Cidade...: ALTA FLORESTA - MT CEP: 78580-000 Fone...: (66) 3521-3716 Reg: 001
CNPJ/CPF: 15.359.482/0001-48 IE/RG/RPR: ISENTO

Codigo	Descricao	Endereco	Emb/Qty	Qty Pedido	Unitario	Desconto	Vlr Total	ST
119337	* BOBINA TERMICA 57X300 1 VIA CARTAO PONTO		UN	1	5	49,90	0,00	249,50 041
008167	BINDER 41 MM JOCAR		CX	1	50	0,99	0,00	49,50 041
120855	BLOCO PARA RECADO ADESIVO 12 BLOCOS 50MM 38MM		UN	1	10	8,00	0,00	80,00 060
128828	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIDELLO OFICIO AZUL		UN	1	150	11,25	0,00	1.687,50 041
128352	CAIXA CORRESPONDENCIA DELLO TRIPLA AZUL		UN	1	6	94,00	0,00	564,00 041
126339	CANETA MARCA TEXTO MASTERPRINT PASTEL ICMS		UN	1	120	1,85	0,00	222,00 041
127991	CLIPS N 2/0 CX PEQUENA CLIPS TOP		UN	1	40	2,99	0,00	119,60 041
112049	COLA COLAPEL 90 GR ICM		UN	1	10	3,50	0,00	35,00 041
127467	ET TB6180 25,4X66,7 ETIQUETA TILIBRA CAIXA		UN	1	3	89,00	0,00	267,00 041
123654	FITA CORRETIVA MASTERPRINT MP436 ICM		UN	1	10	6,50	0,00	65,00 060
127993	GRAMPO TOP 26/6 - GALVANIZADO C 5000UN		UN	1	10	9,90	0,00	99,00 041
109458	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO DELLO C/50 UNID		UN	1	10	28,00	0,00	280,00 041
009707	PAPEL SULFITE CHAMEX 500 FLS A -4		UN	1	10	280,00	0,00	2.800,00 060
119884	PASTA CATALAGO 100 SACOS ACP GROSSA		UN	1	2	45,00	0,00	90,00 060
122197	PASTA CATALAGO 50 ENVELOPE ACP		UN	1	2	30,00	0,00	60,00 041
117510	PASTA SUSPENSIVA KRAFT PLASTIFICA DELLO SEM CODI		UN	1	50	5,00	0,00	250,00 060
122832	PRANCHETA DELLO OFICIO		UN	1	5	29,98	0,00	149,90 041

Peso Bruto: 0,000 Peso Liquido: 0,000 Total qtde: 493 Garantia: 0,00 Total bruto: 7.068,00 acrescimo: 0,00 Desconto: 0,00% 0,00

Frete: 0,00 Despesas: 0,00 Total Liquido: 7.068,00

Comprador...: Ecocentauro (066) 3521-4067
End entrega: AV ARIOSTO DA RIVA N 2349 2349 - CENTRO

NAO ACEITAMOS TROCAS NEM DEVOLUCAO DE MERCADORIAS DA PROMOCAO!

CNPJ: 21.975.091/0001-50
IE: 13575108-0
BIG PAPELARIA E LIVRARIA EIPALI
Av. Ludovico da Riva Neto, nº 2134 - Centro
(Ao Lado da Caixa Econômica)
CEP: 78.580-000 - Alta Floresta/MT

Karol Franc





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Em cumprimento às exigências e formalidades legais pertinentes em vigor, com especificidade do disposto na lei federal de nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, **solicitamos a Vossa Senhoria orçamento/cotação de preços dos produtos ou serviços abaixo relacionados:**

Vossa Senhoria poderá fornecer o orçamento em papel timbrado da empresa, bloco de orçamentos ou similares, ou ainda **preencher os campos abaixo.**

OBSERVAÇÃO: os orçamentos deverão ser encaminhados ao Setor de Aquisições; aos cuidados de Sergio Luiz Brunca Junior telefone: (66) 3521-5030; e-mail: compras@altafloresta.mt.leg.br

Empresa:	CNPJ:
Endereço:	Cidade/Estado: AF – MT
Telefone:	E-mail:

DATA ESTIMADA E LOCAL PARA A ENTREGA:

Prazo de entrega:A entrega dos produtos deverá ocorrer imediatamente a contar do recebimento da Nota de Empenho ou documento equivalente.

Local de entrega: Câmara Municipal de Alta Floresta, em Alta Floresta/MT (sem qualquer ônus para a Câmara Municipal).

DESCRIPTIVOS TÉCNICOS

Item	Descrição	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
01	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	06		
02	GRAMPO 26/6	10 cx		
03	CLIPS 2/0- 100 UNID	40cx		
04	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL	3 PCT COM 50 PASTAS		
05	COLA BRANCA 90 GR	10un		
06	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR TRANSPARENTE	5un		





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



07	CORRETIVO DE FITA /	10un		
08	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON /	10 PCT COM 4		
09	GRAMPO TRILHO PLASTICO /	10pct		
10	PASTAS SUSPENSAS /	50un		
11	PAPEL SULFIT GRAMATURA 75G /M2 A4 /	10 cx		
12	PRENDEDOR DE PAPEL /	50un		
13	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	03 CX		
14	PASTA CATÁLOGO FORMATO 50 ENVELOPES /	02 UN		
15	PASTA CATÁLOGO FORMATO 100 ENVELOPES /	02 UN		
15	CANETA MARCA TEXTO- DE PLÁSTICO , 0,7 MM, AMARELA /	10 CXA COM 12UN		
16	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	05 UN		
TOTAL				



Alta Floresta – MT, ____ de ____ de ____

Assinatura:

Nome do Responsável:



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Em cumprimento às exigências e formalidades legais pertinentes em vigor, com especificidade do disposto na lei federal de nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, **solicitamos a Vossa Senhoria orçamento/cotação de preços dos produtos ou serviços abaixo relacionados:**

Vossa Senhoria poderá fornecer o orçamento em papel timbrado da empresa, bloco de orçamentos ou similares, ou ainda **preencher os campos abaixo.**

OBSERVAÇÃO: os orçamentos deverão ser encaminhados ao Setor de Aquisições; aos cuidados de Sergio Luiz Brunca Junior telefone: (66) 3521-5030; e-mail: compras@altafloresta.mt.leg.br

Empresa:	CNPJ:
Endereço:	Cidade/Estado: AF – MT
Telefone:	E-mail:

DATA ESTIMADA E LOCAL PARA A ENTREGA:

Prazo de entrega:A entrega dos produtos deverá ocorrer imediatamente a contar do recebimento da Nota de Empenho ou documento equivalente.

Local de entrega: Câmara Municipal de Alta Floresta, em Alta Floresta/MT (sem qualquer ônus para a Câmara Municipal).

DESCRIPTIVOS TÉCNICOS

Item	Descrição	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
01	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	06		
02	GRAMPO 26/6	10 cx	8,99	
03	CLIPS 2/0- 100 UNID	40cx		
04	CAIXA ARQUIVO MORTO - POLIPROPILENO, (355X135X245)MM, NA COR AZUL	3 PCT COM 50 PASTAS	10,00 500,00	
05	COLA BRANCA 90 GR	10un	5,00	
06	PRANCHETA TAMANHO A4, CLIPE DE METAL NA COR TRANSPARENTE	5un		





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Estado de Mato Grosso



07	CORRETIVO DE FITA	10un		
08	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON	10 PCT COM 4	8,00	
09	GRAMPO TRILHO PLASTICO	10pct	28,00	
10	PASTAS SUSPENSAS	50un	6,50	
11	PAPEL SULFIT GRAMATURA 75G /M2 A4	10 cx	320,00	
12	PRENDEDOR DE PAPEL	50un	2,50	
13	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA INK-JET E LASER - MEDINDO (31,0X63,5)MM, NA COR BRANCA, COM 27 ETIQUETAS, POR FOLHA FORMATO A4	03 CX		
14	PASTA CATÁLOGO FORMATO 50 ENVELOPES	02 UN		
15	PASTA CATÁLOGO FORMATO 100 ENVELOPES	02 UN		
15	CANETA MARCA TEXTO- DE PLÁSTICO , 0,7 MM, AMARELA	10 CXA COM 12UN	30,00	
16	BOBINA - PARA RELOGIO DE PONTO REP, TIPO TERMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA	05 UN		
TOTAL				

Alta Floresta – MT, 14 de Abril de 2023

[36.989.020/0001-84]

Assinatura:

BRENDA CAROLINE DA COSTA SOUSA,
PAPELARIA AQUARELA,

AV. LUDOVICO DA RIVA NETO Nº 5110 SETOR B

ALTA FLORESTA / MT - CEP: 78.580-000

Nome do Responsável: